A Presidente da Comissão de Seleção de Projetos órgão colegiado destinado a processar e julgar
os projetos apresentados ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CECA/SJDHDS Nº 001/2018,
tendo sido constituída através da Resolução n.º 05/2017, publicada no Diário Oficial do Estado
da Bahia de 26/09/2017 e modificada em 15/05/2018(Diário Oficial) torna público para
conhecimento dos interessados, o seguinte acréscimo a relação de entidades classificadas ,
conforme COMUNICADO publicado no site www.juticasocial.ba.gov.br em 11 de setembro de
2018

ENTIDADES DESCLASSIFICADAS

EDITAL 001/2018 - CECA

ENTIDADE PARECER

PASTORAL DO MENOR NOSSA
SENHORA DAS GRAÇAS

APRESENTOU FORA DO PRAZO

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO
CONJUNTO SANTA LUZIA

APRESENTOU FORA DO PRAZO

INSTITUTO GUANABARA A PROPOSTA APRESENTADA NÃO ESTÁ EM

ACORDO COM NENHUM DOS EIXOS

PREVISTO NO EDITAL

FUNDAÇÃO FRANCO GILBERT

A PROPOSTA APRESENTADA NÃO ESTÁ EM

ACORDO COM NENHUM DOS EIXOS

PREVISTO NO EDITAL

ASSOCIAÇÃO DAS OBRAS SOCIAIS
DAS IRMÃS SERVAS DO ESPIRITO
SANTO

CONFORME PREVISTO NO  EDITAL

001/2018-ART.1.1.2- PONTUAÇÃO FINAL

ABAIXO DE 50%

ASSOCIAÇÃO VINDE A MIM CONFORME PREVISTO NO  EDITAL

001/2018-ART.1.1.2- PONTUAÇÃO FINAL

ABAIXO DE 50%

ESPAÇO CAMINHAR

CONFORME PREVISTO NO  EDITAL

001/2018-ART.1.1.2- PONTUAÇÃO FINAL

ABAIXO DE 50%

ASSOCIAÇÃO ARTE SEM
FRONTEIRA

CONFORME PREVISTO NO  EDITAL

001/2018-ART.1.1.2- PONTUAÇÃO FINAL

ABAIXO DE 50%

CIPÓ-COMUNICAÇÃO INTERATIVA

CONFORME PREVISTO NO  EDITAL

001/2018-ART.1.1.2- PONTUAÇÃO FINAL

ABAIXO DE 50%

INSTITUTO SOCIAL VIVENDO E
APREDENDO

CONFORME PREVISTO NO  EDITAL

001/2018-ART.1.1.2- PONTUAÇÃO FINAL

ABAIXO DE 50%